1 Н 1
ННГУ -172171

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

Об утверждении состава
Дисциплинарной комиссии ННГУ

им. Н. И. Лобачевского»
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ <<06 образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от 15.03.2013 №185 «Об утверждении порядка применения к обучающимся и снятия с

обучающихся мер дисциплинарного взыскания» и Положения о дисциплинарной комиссии

ННГУ, утвержденного приказом ННГУ от 26.02.2020 №93-ОД и в связи с кадровыми

изменениями.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав дисциплинарной комиссии ННГУ (далее - Комиссия):

Чуманкина Елена Анатольевна проректор по молодежной политике и

воспитательной работе, председатель Комиссии;

Бедный Александр Борисович - проректор по международной деятельности и

внешним связям, заместитель председателя Комиссии;

Черных Евгения Евгеньевна - проректор по учебной работе;

Сычёв Александр Владимирович - проректор по административно-хозяйственной

работе;

Малышев Андрей Евгеньевич - проректор по безопасности;

Волков Александр Евгеньевич - начальник управления безопасности;

Иванов Владимир Анатольевич - начальник отдела учебной нагрузки и планирования

расписания управления организации учебного процесса;

Медведев Дмитрий Александрович - начальник отдела поддержки иностранных

студентов управления по работе с иностранными студентами;

Смирнова Ольга ГеннадЬевна - руководитель центра бытового обеспечения

обучающихся;

Дорофеев Федор Александрович - доцент кафедры новой и новейшей истории

института международных отношений и мировой истории;

Сергеев Дмитрий Валерьевич - специалист по информационно-аналитической работе

1 категории центра по профилактике асоциального поведения в молодежной среде